O ERR &

HUAFEITECH

14 1w — EMER RIS

HF-1ES-4000-14P8G6SF

CEFe 4

® 374 IPv4/IPv6

o TSI

® 7% HF-Ring

© 373 IEEE802.3af-2003,IEEE802.3at-2009(5H0)

® 373% STP/RSTP/MSTP/ITU-TG.8032EthemetRingProtection

© 374%F IGMPV1/v2/v3 Snooping, MLDV1/v2Snooping

® 3743 I[EEEB02.1QVLAN/MACbased
VLAN/ProtocolbasedVLAN/IPsubnetbased
VLAN/GVRP/MVR

© 73% DHCPServer/Client/Relay/snooping

® 37455 Port-basedIEEE802.1X/Singleandmultiple

IEEE802.1X/MAC-basedauthentication/VLAN Assignment/IP

sourceguard/RADIUS/TACACS +/ACL/SSHV2/HTTPS

o 373% DNSclient/proxy

® 3735 LACP/LinkAggregationStatic

oSTHFIm RS IR PRIE | IBXS=H

o SHFRAN 25G 0 TIRcE A 1G

o 715 WEB REIETE CLI-Console/Telnet SNMPv1/v2/v3
RMON/SystemSyslog

o FFA TV PURFE IR IR

o B TILIAWZS! FXEE. (RFERT

o ZFHETGEFEIRAE RN

oFEIR T{F ¢40°C~+85°Q

o B RTFE SINE I SEE TIFER

o TR IR I (1%EEC)

o IPA0 TP, SBIINT

RIE (B mm)

www.huafeitech.com.cn

FRiA :

HF-IES-4000-14P8G6SF Sl —2K 14 i1~ ERERE-EHMats
#aHl, BISZEF 8 NFIKEEO+6 4N SFP Y%, Hrh 2 NeOsziE 2.5G
SE00, BO4EBEPA. 25 HF-Ring Y (BERIATEI<15ms) BEEFE
HIMETNRE, KA EEEIRIT, AfEBAEEE-40°C~+85°C,
EXHEE 5~95% (FTifkE) B RS FIEEIIE, BBA. BHEHE
Zitee, ERTETE SR L4TE.
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BT | 1 00Base-FX/1000Base-SX, %48 SFP 30
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FJkEBA | 10/100/1000Base-T(X)BiERILAARM RI45 O
CONSOL | MicroUSB #0, RS232 TX/RX
WL 100m(GRAEtRAE CATS, CATSe MI484k45)
ZE¢4F | 1310nm 5km(100M) 850nm 550m (1000M)
o 1310nm 40km/60km(100M)  1550nm 60km/80km(100M)
“" 1 1310nm 10km/40km(1000M) 1550nm 60km/80km(1000M)
— 802.3i/802.3u/802.3ab/802.32/802.3x/802.3ad/802.1p/802.1q
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220VAC(88 ~ 264VAC) ; WEBIERAIISR (%)
220VAC/DC(88 ~ 264VAC, 120~300VDC)

AJ%E 24VDC(10 ~ 36VDC),48VDC(18 ~ 72VDC), 110VDC(72 ~
154VDQ)
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